檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

財政部關務署高雄關　函

地址：80441高雄市鼓山區捷興一街3號

承辦人：陳?金

電話：07-5628126

傳真：07-5511580

電子信箱：006213@customs.gov.tw

受文者：國立高雄師範大學

發文日期：中華民國106年4月27日

發文字號：高關人字第1061009418號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如文(BG1061009418-0-0.pdf、BG1061009418-0-1.pdf)

主旨：本關訂於106年6月11日（星期日）舉辦「2017浪漫?關係

」未婚聯誼活動，檢送實施計畫及行程表各1份，請轉知所

屬未婚同仁踴躍報名參加，請查照。

說明：

一、依據關務署106年3月15日台關人字第1061005394號書函辦

理。

二、有關報名方式及其他相關資訊，請詳見本活動實施計畫及

行程表，或至行政院人事行政總處「公務福利e化平臺」(

https://eserver.dgpa.gov.tw)「未婚聯誼專區」查詢下

載；如有其他相關事項，請逕洽本次活動委辦廠商貳?公

關顧問有限公司，聯絡專線(02)2257-0311轉9。

正本：財政部、財政部國庫署、財政部賦稅署、財政部國有財產署、財政部關務署、財

政部關務署基隆關、財政部關務署臺北關、財政部關務署臺中關、財政部臺北國

稅局、財政部高雄國稅局、財政部北區國稅局、財政部中區國稅局、財政部南區

國稅局、財政部財政資訊中心、財政部財政人員訓練所、臺灣銀行股份有限公司

、臺灣土地銀行股份有限公司、中國輸出入銀行、臺灣菸酒股份有限公司、財政

部印刷廠、土銀保險經紀人股份有限公司、臺銀綜合證券股份有限公司、臺銀人

壽保險股份有限公司、臺銀綜合保險經紀人股份有限公司、臺灣金融控股股份有

限公司、高雄市政府、長庚醫療財團法人高雄長庚紀念醫院、財團法人私立高雄

醫學大學附設中和紀念醫院、高雄榮民總醫院、國立中山大學、臺灣港務股份有

限公司、交通部航港局、國立高雄師範大學、國立高雄第一科技大學、國立高雄

1

95

第2頁，共2頁

裝

訂

線

應用科技大學、國立高雄海洋科技大學、中華航空股份有限公司、長榮航空股份

有限公司、中國鋼鐵股份有限公司、行政院農業委員會動植物防疫檢疫局

副本：本關各單位（含附件） 2017-04-27
17:10:32